ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УРМЫШЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«УРМЫШЛА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ             КАРАР

от    17 ноября 2025 года               с. Урмышла                                              №7

О назначении публичных слушаний по проекту
бюджета муниципального образования
«Урмышлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района на
2026 год и на плановый период 2027 и 2028
годов

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», статьей 19 Устава муниципального образования «Урмышлинское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, в целях
соблюдения прав жителей муниципального образования « Урмышлинское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района на участие в обсуждении проекта
бюджета муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний, общественных объединений в
муниципальном образовании «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета
муниципального образования «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан от 15.08.2023 №32, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального
образования «Урмышлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального
района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов (далее – проект бюджета
поселения).

2.Инициатором проведения публичных слушаний по проекту бюджета
поселения является Исполнительный комитет муниципального образования
«Урмышлинское  сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Определить:
3.1. дату и время проведения публичных слушаний – 10 декабря 2025 года в

14.00 часов;
3.2. место проведения публичных слушаний – с.Урмышла, ул.Центральная, д.1,

СДК